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KOMUNA E PEJËS        MUNICIPALITY OF PEJA       OPŠTINA   PEĆ

Nr
Njësia 

matëse

Planifikimi  

për  2016

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor

       Opis poslova i zadataka Januar Februar Mart April Maj Jun Jul August Septembar Oktobar Novembar Decembar        Napomena
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Br.Sastan
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Br.Sastan

Nr.proj.

Br.Projekata.

Nr.Viz.

Br.Poseta

Nr.Tak

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Takime për integrim

                 Sastanci za Integraciju

2 10 1 121 2 1

4

2

Përcjedhja realizimit i projekteve personave 

riatdhesuar  

Pracenje realizacije projekata za repatr. Lica 115 1
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                    DETYRAT DHE OBLIGIMET TË PUNËS PËR VITIN 2016 - ZADACI  I OBAVEZE ZA 2016 GODINU

PLANË PROGRAMI I PUNES - PLAN RADA                   

PERIUDHA KOHORE E REALIZIMIT

                         ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE DHE KTHIM-OPŠTINSKA KANCELARIJA ZA ZAJEDNICE I POVRATAK

Verejtje

Jedinica

mjere

Takime Per kthimin e Komunitetve

Sastanci za povratak zajednica

Përcjedhja  e realizimit te projekteve  

Pracenje realizacije projekata

65 3 3 7

Bashkëpunim me Policin e Kosoves

Saradnja sa PK

Takime me perfaqesuesit e  komunitetet minoritare 

neper te gjitha lokacionet e kthimit

Sastanci sa predstavnicima zajednica po svim 

lokacijama povratka

Br

1

Përshkrimi i punëve dhe detyrave të                 

punës 

Takime me organizatat qeveritare dhe joqeveritare

Sastaci sa vladinim i nevladinim organizacijama

Planirano 

za 2016



Nr.viz.

Br.Poseta

Nr.viz.

Br.Poseta

Nr.tak.

Br.Sastan

 Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr. Tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

Nr.tak.

Br.Sastan

33 3 3 33 3 3 3 3

16

36 3 3

Bashkëpunim - Takimet më MPB dhe Integrime 

Evropjane 

Saradnja-Sastanci sa MUP i MEI

5 33 3 3 344 3 4 5 4 6

14

Takime për qeshtjet të personave riatdhesum

Sastaci za pitanja Repatriranih lica

22 2 224 2 2 2 2 2 2 2 2
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15

Saradnja-Sastanci sa MZP

Bashkëpunimi-Takimet  me Ministrinë Për Kthime

2

233 4 0 3 43 5 5 5
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Shef i zyres :       Dipl.Ing.Sabahudin Ciriković

Ucesce u formiranim komitetima

Pjesmarja në mledhje Komisioni Komunal pë 

Riintegrim

Ucesce u Opstinskoj Komisiji za Repatrijaciju

Takime per qeshtjet të personave të zhvendosurt-

TaskForca 

Posjete kod repatriranih porodica

Bashkepunimi me Drejtorit tjera

Saradnja sa Direktoratima SO

Bashkëpunim me OJQ qe meren me kthime

Saradnja sa NVO koje se bave povratkom

Bashkëpunim me Qendren Për Qeshtje Sociale

Saradnja sa centrom za Socijalna Pitanja

Sastanci vezani za pitanje raseljenih-Task Forca

Vizitat ne teren me personat-familjet te kthyera

Posjete kod vracenih porodica

Vizitat ne teren me personat-familjet te 

riatdhesuara

Pjesmarja në Komitete të Formura


